
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
SECRETARIA MUNICIPAL

DECRETO No

CHIGUAYANTE, NOV 2012

VISTOS : estos antecedentes, la Solicitud de Feriado Legal de Don Tomás Solís Nova,
Alcalde, y teniendo presente las facultades que me confieren los artículos 12 y 63
de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO : Desígnese Alcaldesa Subrogante de la Comuna a Doña Paola Peña Valenzuela,
Directora de Desarrollo Comunitario, desde el día martes 13 al jueves 15 de
Noviembre de 2012, mientras dure la ausencia del Alcalde Titular,

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

10 MUNICIPAL ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:
•n Direcciones Municipales

Archivo

TSN/LTS/rmv


